

# rio Oficial Eletrô DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS-TO ESTADO

LEI MUNICIPAL № 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018



ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2024 – EDIÇÃO № 615

#### **SUMÁRIO**

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS						
	EXTRATO	DE	CONTRATO	Nο	069/2024	_
PUBLICAÇÃO (DISPENSA)						1

## LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

## EXTRATO DE CONTRATO № 069/2024 -PUBLICAÇÃO (DISPENSA)

Extrato do Contrato Nº. 069/2024 Processo Administrativo: 161/2024

Partes: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na RUA 03 SN - Centro, na cidade de Presidente Kennedy -TO, e com foro na Comarca de Guaraí – TO, inscrita no CNPJ (MF) nº. 11.231.208/0001-38, representada pela sua Secretária, Senhora LILIA RODRIGUES COSTA, brasileira, casada, secretária, portador do №. 1077829 SSP-TO, e do C.P.F. nº. 049.617.181-06, residente e domiciliado na Avenida **Tocantins** CEP: 77745000. Presidente sn. Kennedy/TO, doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa R DA SILVA ROCHA LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 51.118.216/0001-97, estabelecida na RUA ADEVALDO DE MORAIS, CENTRO, PRESIDENTE KENNEDY, TO, doravante designado CONTRATADO.

CONTRATAÇÃO Objeto: DE **EMPRESA** ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIÊNIZAÇÃO PARA A



DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE KENNEDY -TO.

#### Dotação Orçamentária:

Dotação: 03.10.10.122.2156.2.104 /

03.10.10.301.2156.2.106

Fonte de Recursos: 1.500.1002 / 1.600.0000

Elemento de Despesa: 3.3.90.30

Ficha: 294 / 313

R\$ 40.327,70 (quarenta mil trezentos e vinte e sete

reais e setenta centavos)

Amparo Legal: Lei Federal 14.133/21 e posteriores

alterações

Vigência: da data da assinatura até 31/12/2024

Data da Assinatura: 04/04/2024